



NACKA KOMMUN

2005 -03- 2 4

Dnr

Dpl

Nacka Kommun
Områdesförvaltningen Sicklaön
131 81 NACKA

HANDBOLL

Ansökan om ekonomiskt stöd till Skuru IK Handboll för anordnande av kulturarrangemang på Stora Nyckelviken, Valborgsmässoafton och Midsommarafton

Skuru IK har i sedan tidigt 50-tal arrangerat två årliga folkfester på Stora Nyckelviken, valborg och midsommarafton. Totalt lockas närmare 10.000 besökare av dessa två arrangemangen. Den stora uppslutningen av tillströmmande kommuninvånare till valborgs- och midsommarfirandet gör att klubben känner ett ansvar och en vilja till att driva dessa aktiviteter vidare. Samtidigt måste klubben ställa de arbetsinsatser som arrangemangen fordrar i relation till intäkterna av verksamheten. Det blir allt svårare att i konkurrens med ledarnas övriga fritidsintressen även engagera ledare och föräldrar utanför själva idrotten/laget. För Skuru IK är det viktigt att också kunna fortsätta de traditionella evenemangen och ge medlemmarna en större bredd av aktiviteter som komplement till idrotten

Den ekonomiska verkligheten för föreningar som bedriver ungdomsidrott har blivit allt kärvare med åren. Klubbens många aktiva ledare och föräldrar lägger ner ett jättearbete för att ge klubben tillräckliga ekonomiska resurser. Förutom det rent idrottsliga handlar det om försäljning av allehanda lotterier, loppmarknader, reklamutdelningar mm mm. Aktiviteter för att trygga ekonomin tar allt mer tid i anspråk och de blir allt mer betungande att klara av. Vi läser i dagarna om Bingolottos besvärliga framtid. Bingolotto har för Skuru IK varit en viktig inkomstkälla

De två årliga aktiviteterna på Stora Nyckelviken vill vi från styrelsens sida prioritera men det fordrar att det ekonomiska utbytet står i proportion till arbetsinsatsen. När verksamheter endast ger någon eller några tior i utbyte per arbetad timma så föredrar de flesta i dag att köpa sig fria från att utföra arbete. Detta speciellt som arrangemangen inträffar under festhelger som valborg och midsommar. Vi bedömer att de två arrangemangen resulterar i dryga 900 arbetstimmar i form av förberedelser, genomförande och avstämning.

De förhållandevis låga intäkterna i förhållande till arbetsinsatsen är också motivet till att klubben de senaste åren tillskrivit kommunen och ansökt om ekonomiskt stöd om 50.000:-/år för genomförandet. Områdesförvaltningen har också behandlat våra framställningar om stöd i en positiv anda tidigare år. Inför årets planerade arrangemang ansöker klubben ånyo om att erhålla ekonomiskt stöd om 50.000 kronor för arrangemangen på Stora Nyckelviken.

Som klubben framhållit i tidigare ansökningar ser vi ett ekonomiskt stöd i minst motsvarande storleksordning som tidigare år, som nödvändigt för att kunna motivera en fortsatt helhjärtad satsning på dessa arrangemang. Inför årets arrangemang har samarbetet fördjupats med Nacka Hembygdsförening och fler olika samarbetsprojekt har startats. Nacka Kommun deltar även i detta sammanhang på ett förtjänstfullt sätt. Vi är även angelägna att våra samarbetspartners får sitt stöd för de kulturella, traditionella evenemang som de deltar i. Nacka Hembygdsförening som är bäst skickade att engagera spelmän och folkdansare och sköter detta på ett föredömligt sätt behöver sitt stöd.

Det är klubbens förhoppning att områdesförvaltningen återigen ser positivt på klubbens uppfattning att kulturarrangemang av detta slag på Stora Nyckelviken alljämt är en tillgång för kommunen och dess invånare och att förvaltningen därför ger sitt stöd till verksamheten. Från Skuru IK:s sida skulle vi se det som en fördel om klubben och kommunen kunde sluta en mer långsiktig överenskommelse så att verksamheten kan tryggas för en längre tidsperiod och för att ge underlag för mer långsiktig planering.

Nacka 2005-03-22


Kjell Fägerqvist
Kanslichef Skuru IK

Postadress
Box 4013
131 04 Nacka

Besöksadress
Värmdövägen 339
Nacka
Org.nr 814000-3297

Telefon
08 - 448 83 00
Telefax
08 - 718 49 49

E-post
info@skuruik.se
Hemsida
www.skuruik.se

Postgiro
79 41 86 - 7
Bankgiro
5172-1777